
УТОЧНЕНО 

ОБҐРУНТУВАННЯ 

до проєкту постанови НКРЕКП  

«Про затвердження Змін до постанови НКРЕКП від 26 березня 2022 року  

№ 352» (щодо вимог до проєктної документації)  

 

Національною комісією, що здійснює державне регулювання у сферах 

енергетики та комунальних послуг (далі – НКРЕКП) прийнято постанову 

НКРЕКП від 26 березня 2022 року № 352 «Про особливості тимчасового 

приєднання електроустановок до системи розподілу у період дії в Україні 

воєнного стану» (далі – Постанова). 

Внаслідок проведення систематичного моніторингу за станом надання 

ОСР замовникам послуг з приєднань у період дії воєнного стану в Україні, 

напрацьовано ряд змін з метою удосконалення процедури приєднання 

електроустановок до електричних мереж. 

Крім того, ряд вимог чинної редакції Постанови впроваджено до 

Методики (порядку) формування плати за приєднання до системи передачі та 

системи розподілу, затвердженої постановою НКРЕКП від 18.12.2018 № 1965 

(далі – Методика). 

 

Враховуючи зазначене вище, НКРЕКП розроблено проєкт постанови, 

якою, у тому числі пропонується: 

запровадити механізм додаткового контролю щодо запобігання 

можливим зловживанням з боку ОСР під час здійснення процедур приєднання 

нових генеруючих потужностей до електричних мереж; 

визначити обов’язкові вимоги до проєктної документації, що 

розробляється ОСР при наданні послуг з приєднань; 

уточнити форму подачі інформації щодо надання послуг з тимчасових 

приєднань; 

виключити ряд вимог, які впроваджено до Методики тощо.  

 

З огляду на важливість та актуальність запропонованих змін, 

Департамент із регулювання відносин у сфері енергетики пропонує прийняти 

постанову НКРЕКП «Про затвердження Змін до постанови НКРЕКП  

від 26 березня 2022 року № 352». 

 

 

Директор Департаменту  

із регулювання відносин у сфері енергетики             Андрій ОГНЬОВ 
 



УТОЧНЕНО 

ПРОЄКТ 

 
 

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ ДЕРЖАВНЕ  

РЕГУЛЮВАННЯ У СФЕРАХ ЕНЕРГЕТИКИ  

ТА КОМУНАЛЬНИХ ПОСЛУГ 

(НКРЕКП) 
 

 

ПОСТАНОВА  

 

___________________                                                                            № _______________ 

Київ 
 

 

Про затвердження Змін до постанови 

НКРЕКП від 26 березня 2022 року № 352   
 

 

Відповідно до законів України «Про ринок електричної енергії» та «Про 

Національну комісію, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики 

та комунальних послуг», у зв’язку з воєнним станом в Україні, введеним 

відповідно до Указу Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 та 

продовженим Указами Президента України від 14 березня 2022 року 

№ 133/2022, від 18 квітня 2022 року № 259/2022, від 17 травня 2022 року 

№ 341/2022, від 12 серпня 2022 року № 573/2022, від 07 листопада 2022 року 

№ 757/2022, від 06 лютого 2023 року № 58/2023, від 01 травня 2023 року 

№ 254/2023, від 26 липня 2023 року № 451/2023, від 06 листопада 2023 року                  

№ 734/2023, від 05 лютого 2024 року № 49/2024 та від 06 травня 2024 року  

№ 271/2024, Національна комісія, що здійснює державне регулювання у сферах 

енергетики та комунальних послуг, 

 
ПОСТАНОВЛЯЄ: 

 
1. Затвердити Зміни до постанови НКРЕКП від 26 березня 2022 року 

№ 352 «Про особливості тимчасового приєднання електроустановок до системи 

розподілу у період дії в Україні воєнного стану», що додаються. 

 

2. Ця постанова набирає чинності з дня її прийняття. 
 

 

 

Голова НКРЕКП        Валерій ТАРАСЮК  



 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Постанова Національної комісії, що  

здійснює державне регулювання у  

сферах енергетики та комунальних 

послуг 

______________ № __________ 

 

 

Зміни до постанови НКРЕКП від 26 березня 2022 року № 352 

 

1. Пункт 3 викласти у такій редакції: 

«3. ОСР має надавати першочергово та в пріоритетному порядку послуги з 

тимчасового приєднання електроустановок, призначених для виробництва 

електричної енергії, згідно з пунктом 7 цієї постанови та Порядком.»; 

 

2. В абзацах першому та п’ятому пункту 5 цифру «7» замінити цифрою 

«8»; 

 

3. Абзац сьомий пункту 7 доповнити новим реченням такого змісту: 

«ОСР одночасно з видачою замовнику проєкту договору про приєднання 

та технічних умов на приєднання направляє їх копії разом із копіями заяви про 

тимчасове приєднання та доданих до неї документів до Державної інспекції 

енергетичного нагляду України.»; 

 

4. Пункт 8 викласти у такій редакції: 

«8. ОСР мають вести облік станом на останнє число кожного місяця 

наростаючим підсумком з дня набрання чинності цією постановою поданих 

замовниками, згідно з вимогами пункту 7 цієї постанови, заяв та стану надання 

ОСР послуг з тимчасового приєднання та послуг з приєднання електроустановок, 

призначених для виробництва електричної енергії, за формою, наведеною в 

додатку 1 до цієї постанови, в електронній формі (файл Excel, згідно з формою, 

розробленою НКРЕКП, та сканована копія супровідного листа у форматі .pdf із 

накладенням кваліфікованого електронного підпису та/або печатки через 

систему електронної взаємодії (СЕВ) та на електронну адресу НКРЕКП 

energo2@nerc.gov.ua). 

ОСР надає НКРЕКП зазначену у цьому пункті інформацію до 10 числа 

кожного місяця, наступного за звітним.». 

 

5. Після пункту 11 доповнити новим пунктом 12 такого змісту: 

«12. На період дії в Україні воєнного стану, розроблена ОСР проєктна 

документація на будівництво, реконструкцію та/або технічне переоснащення 

електричних мереж зовнішнього електрозабезпечення електроустановок 

замовника (до точки приєднання електроустановок замовника) при наданні 

послуг з приєднань має: 



2 

 

 

 

містити обґрунтування вибору способу прокладення ліній електропередачі 

(повітряна чи кабельна) з посиланням на вимоги чинного законодавства, описом 

траси проходження проєктованої лінії електропередачі та чинників, які 

унеможливлюють будівництво повітряної лінії електропередачі тощо; 

містити розрахунок пропускної спроможності лінії електропередачі із 

детальним розрахунком перспективного навантаження із зазначенням 

конкретних чинних технічних умов замовників, які планується приєднати до цієї 

лінії електропередачі, потенційних замовників (із вказанням та обґрунтуванням 

їх кількості, замовленої потужності тощо), потужності існуючих споживачів, які 

будуть перепідключені до збудованих електричних мереж тощо; 

містити розрахунок вибору потужності силового трансформатора із 

детальним розрахунком резерву потужності із зазначенням конкретних чинних 

технічних умов замовників, які будуть живитися від трансформаторного пункту, 

потенційних замовників (із вказанням та обґрунтуванням їх кількості, замовленої 

потужності тощо), потужності існуючих споживачів, які будуть живитися від 

трансформаторного пункту тощо; 

бути затвердженою ОСР згідно з Порядком затвердження проектів 

будівництва і проведення їх експертизи, затвердженим постановою Кабінету 

Міністрів України від 11 травня 2011 року № 560 (у разі виконання будівництва 

електричних мереж ОСР). 

У разі необхідності здійснення коригування проєктної документації на 

будівництво зовнішніх електричних мереж, таке коригування здійснюється на 

підставі завдання на коригування, яке розробляється та затверджується ОСР в 

установленому законодавством порядку.  

Скоригована проєктна документація на будівництво зовнішніх 

електричних мереж підлягає затвердженню ОСР в установленому 

законодавством порядку.». 

У зв’язку з цим пункти 12 – 14 вважати відповідно пунктами 13 – 15; 

 

6. Пункт 13 після абзацу першого доповнити новим абзацом другим 

такого змісту: 

«проєктна документація на будівництво, реконструкцію та/або технічне 

переоснащення електричних мереж зовнішнього електрозабезпечення 

електроустановок замовника (до точки приєднання електроустановок замовника) 

при наданні ОСР послуг з приєднань не відповідає вимогам, зазначеним у пункті 

11 цієї постанови;». 

У зв’язку з цим абзаци другий – дев’ятий вважати відповідно абзацами 

третім – десятим; 

 

7. Додаток 1 викласти у новій редакції, що додається; 
 

8. Додаток 2 виключити; 
 

9. У тексті постанови, додатках до неї, Порядку тимчасового 

приєднання електроустановок до системи розподілу у період дії в Україні 



3 

 

 

 

воєнного стану та Правилах приведення тимчасово приєднаних на період дії на 

території України воєнного стану електроустановок у відповідність до вимог 

Кодексу систем розподілу слова та знаки «Державний концерн 

«Укроборонпром»» у всіх відмінках замінити словами та знаками «Акціонерне 

товариство «Українська оборонна промисловість» у відповідних відмінках. 

 

 

 

Директор Департаменту із регулювання 

відносин у сфері енергетики                                                         Андрій ОГНЬОВ 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53

Виконавець    

Електронна пошта: ___________________________________

 УСЬОГО, у т. ч.:

В
и

тр
ат

и
 О

С
Р

, 
п

о
н

ес
ен

і 
у

 з
в
’я

зк
у

 з
 р

ек
о

н
ст

р
у

к
ц

іє
ю

 (
те

х
н

іч
н

и
м

 п
ер

ео
сн

ащ
ен

н
ям

) 
в
л

ас
н

и
х

 з
о

в
н

іш
н

іх
 е

л
ек

тр
и

ч
н

и
х

 м
ер

еж
 з

 м
ет

о
ю

 

н
ад

ан
н

я 
за

м
о

в
н

и
к
у

 п
о

сл
у

ги
 з

 т
и

м
ч

ас
о

в
о

го
 п

р
и

єд
н

ан
н

я,
 т

и
с.

 г
р

н
 (

б
ез

 П
Д

В
)

П
о

в
ер

н
ен

о
 з

ам
о

в
н

и
к
у

 з
ая

в
у

 у
 з

в
'я

зк
у

 з
: 

н
ен

ал
еж

н
и

м
 о

ф
о

р
м

л
ен

н
ям

 д
о

к
у

м
ен

ті
в
, 

щ
о

 д
о

д
аю

ть
ся

 д
о

 з
ая

в
и

 -
 1

, 
в
ід

су
тн

іс
тю

 п
о

в
н

о
го

 

к
о

м
п

л
ек

ту
 д

о
к
у

м
ен

ті
в
, 

щ
о

 д
о

д
аю

ть
ся

 д
о

 з
ая

в
и

 -
 2

, 
ін

ш
и

м
 -

 3

Д
и

сп
ет

ч
ер

сь
к
а 

н
аз

в
а 

то
ч

к
и

 з
аб

ез
п

еч
ен

н
я 

п
о

ту
ж

н
о

ст
і:

 н
аз

в
а 

л
ін

ії
 е

л
ек

тр
о

п
ер

ед
ав

ан
н

я 
та

 н
о

м
ер

 о
п

о
р

и
 т

а/
аб

о
 н

аз
в
а 

та
 н

о
м

ер
 

п
ід

ст
ан

ц
ії

 з
гі

д
н

о
 і

з 
си

ст
ем

о
ю

 к
о

д
и

ф
ік

ац
ії

 н
аз

в

Т
и

п
 п

р
и

єд
н

ан
н

я 
зг

ід
н

о
 з

 в
и

м
о

га
м

и
 К

о
д

ек
су

 с
и

ст
ем

 р
о

зп
о

д
іл

у
, 

як
о

м
у

 н
а 

д
ен

ь 
у

к
л

ад
ен

н
я 

д
о

го
в
о

р
у

 в
ід

п
о

в
ід

ає
 е

л
ек

тр
о

у
ст

ан
о

в
к
а 

за
м

о
в
н

и
к
а 

за
 с

в
о

їм
и

 т
ех

н
іч

н
и

м
и

 х
ар

ак
те

р
и

ст
и

к
ам

и
 т

а/
аб

о
 м

іс
ц

ем
 р

о
зт

аш
у

в
ан

н
я 

(1
 -

 с
та

н
д

ар
тн

е 
п

р
и

єд
н

ан
н

я;
 2

- 
н

ес
та

н
д

ар
тн

е 

п
р

и
єд

н
ан

н
я;

 3
- 

п
р

и
єд

н
ан

н
я 

н
а 

те
р

и
то

р
ії

 к
о

м
п

л
ек

сн
о

ї 
за

б
у

д
о

в
и

; 
4

 -
 п

р
и

єд
н

ан
н

я 
д

о
 е

л
ек

тр
и

ч
н

и
х

 м
ер

еж
 с

у
б

'є
к
та

 г
о

сп
о

д
ар

ю
в
ан

н
я)

Телефон: ________________________________

Керівник суб’єкта господарювання (або інша уповноважена особа)
(ініціали, прізвище)

(ініціали, прізвище)

Додаток 

до постанови НКРЕКП

від 26 березня 2022 року № 352

(у редакції постанови НКРЕКП від __________ № _____)

В
ар

ті
ст

ь 
н

ад
ан

и
х

 з
ам

о
в
н

и
к
о

м
 р

ес
у

р
сі

в
 (

то
в
ар

н
о

-м
ат

ер
іа

л
ьн

і 
ц

ін
н

о
ст

і,
 в

и
к
о

н
ан

н
я 

р
о

б
іт

 т
о

щ
о

) 
О

С
Р

 д
л

я 
н

ад
ан

н
я 

п
о

сл
у

ги
 з

 

ти
м

ч
ас

о
в
о

го
 п

р
и

єд
н

ан
н

я,
 т

и
с.

 г
р

н
 (

б
ез

 П
Д

В
)

Д
ат

а 
п

ід
го

то
в
к
и

 (
в
и

д
ач

і)
 п

р
о

єк
ту

 д
о

го
в
о

р
у

 п
р

о
 т

и
м

ч
ас

о
в
е 

п
р

и
єд

н
ан

н
я 

та
 т

ех
н

іч
н

и
х

 у
м

о
в

Д
ат

а 
п

ід
п

и
са

н
н

я 
ст

о
р

о
н

ам
и

 т
ех

н
іч

н
и

х
 у

м
о

в
 п

р
о

 т
и

м
ч

ас
о

в
е 

п
р

и
єд

н
ан

н
я

С
то

р
о

н
а,

 в
ід

п
о

в
ід

ал
ьн

а 
за

 б
у

д
ів

н
и

ц
тв

о
 (

р
ек

о
н

ст
р

у
к
ц

ію
, 

те
х

н
іч

н
е 

п
ер

ео
сн

ащ
ен

н
я)

 л
ін

ій
н

о
ї 

ч
ас

ти
н

и
 п

р
и

єд
н

ан
н

я 
у

 р
аз

і 

р
о

зт
аш

у
в
ан

н
я 

то
ч

к
и

 п
р

и
єд

н
ан

н
я 

н
а 

м
еж

і 
(у

 м
еж

ах
) 

зе
м

ел
ьн

о
ї 

д
іл

ян
к
и

 з
ам

о
в
н

и
к
а 

(з
ам

о
в
н

и
к
 -

 1
; 

О
С

Р
 -

 2
)

Н
о

м
ер

 т
ех

н
іч

н
и

х
 у

м
о

в
 п

р
о

 т
и

м
ч

ас
о

в
е 

п
р

и
єд

н
ан

н
я

Д
ат

а 
о

п
л

ат
и

 з
ам

о
в
н

и
к
о

м
 п

о
сл

у
ги

 з
 у

л
аш

ту
в
ан

н
я 

о
б

л
ік

у
 е

л
ек

тр
и

ч
н

о
ї 

ен
ер

гі
ї 

(я
к
щ

о
 п

о
ст

ач
ал

ьн
и

к
о

м
 п

о
сл

у
г 

к
о

м
ер

ц
ій

н
о

го
 о

б
л

ік
у

 є
 

О
С

Р
)

Д
ат

а 
п

ід
п

и
са

н
н

я 
ст

о
р

о
н

ам
и

 д
о

го
в
о

р
у

 п
р

о
 т

и
м

ч
ас

о
в
е 

п
р

и
єд

н
ан

н
я

Н
о

м
ер

 д
о

го
в
о

р
у

 п
р

о
 т

и
м

ч
ас

о
в
е 

п
р

и
єд

н
ан

н
я

В
ар

ті
ст

ь 
п

о
сл

у
ги

 з
 у

л
аш

ту
в
ан

н
я 

в
у

зл
а 

к
о

м
ер

ц
ій

н
о

го
 о

б
л

ік
у

 е
л

ек
тр

и
ч

н
о

ї 
ен

ер
гі

ї 
 (

як
щ

о
 п

о
ст

ач
ал

ьн
и

к
о

м
 п

о
сл

у
г 

к
о

м
ер

ц
ій

н
о

го
 

о
б

л
ік

у
 є

 О
С

Р
),

 т
и

с.
 г

р
н

 

Д
ат

а 
п

р
и

й
н

ят
тя

 в
 е

к
сп

л
у

ат
ац

ію
 п

р
и

л
ад

у
 о

б
л

ік
у

 е
л

ек
тр

и
ч

н
о

ї 
ен

ер
гі

ї 

Інформація щодо поданих замовниками заяв та стану надання ОСР послуг з тимчасового приєднання

Т
о

ч
к
а 

п
р

и
єд

н
ан

н
я 

(н
а 

м
еж

і 
(у

 м
еж

ах
) 

зе
м

ел
ьн

о
ї 

д
іл

ян
к
и

 з
ам

о
в
н

и
к
а 

-1
; 

ал
ьт

ер
н

ат
и

в
н

а 
то

ч
к
а 

п
р

и
єд

н
ан

н
я 

в
 м

ер
еж

ах
 О

С
Р

 -
2

; 

ал
ьт

ер
н

ат
и

в
н

а 
то

ч
к
а 

п
р

и
єд

н
ан

н
я 

в
 м

ер
еж

ах
 с

у
б

'є
к
та

 г
о

сп
о

д
ар

ю
в
ан

н
я 

- 
3

)

С
х

ем
а 

ж
и

в
л

ен
н

я 
ел

ек
тр

о
у

ст
ан

о
в
о

к
 (

о
д

н
о

ф
аз

н
а 

- 
1

; 
тр

и
ф

аз
н

а 
- 

2
) 

В
ар

ті
ст

ь 
п

о
сл

у
ги

 з
 п

р
и

єд
н

ан
н

я 
в
 ч

ас
ти

н
і 

б
у

д
ів

н
и

ц
тв

а 
л

ін
ій

н
о

ї 
ч

ас
ти

н
и

 п
р

и
єд

н
ан

н
я,

 т
и

с.
 г

р
н

 (
б

ез
 П

Д
В

)

Д
ат

а 
о

п
л

ат
и

 з
ам

о
в
н

и
к
о

м
 в

ар
то

ст
і 

р
о

б
іт

 з
 т

и
м

ч
ас

о
в
о

го
 п

р
и

єд
н

ан
н

я

Д
ат

а 
у

к
л

ад
ен

н
я 

д
о

го
в
о

р
у

 с
п

о
ж

и
в
ач

а 
п

р
о

 н
ад

ан
н

я 
п

о
сл

у
г 

з 
р

о
зп

о
д

іл
у

Д
ат

а 
п

ід
п

и
са

н
н

я 
ак

та
 п

р
о

 н
ад

ан
н

я 
п

о
сл

у
ги

 з
 т

и
м

ч
ас

о
в
о

го
 п

р
и

єд
н

ан
н

я

Н
ад

ан
н

я 
за

м
о

в
н

и
к
о

м
 р

ес
у

р
сі

в
 (

то
в
ар

н
о

-м
ат

ер
іа

л
ьн

і 
ц

ін
н

о
ст

і,
 в

и
к
о

н
ан

н
я 

р
о

б
іт

 т
о

щ
о

) 
О

С
Р

 д
л

я 
н

ад
ан

н
я 

п
о

сл
у

ги
 з

 т
и

м
ч

ас
о

в
о

го
 

п
р

и
єд

н
ан

н
я 

(т
ак

 -
 1

; 
н

і 
- 

2
)

Д
ат

а 
за

в
ер

ш
ен

н
я 

в
и

к
о

н
ан

н
я 

б
у

д
ів

ел
ьн

о
-м

о
н

та
ж

н
и

х
 р

о
б

іт
, 

п
у

ск
о

н
ал

аг
о

д
ж

у
в
ал

ьн
и

х
 т

а 
в
и

п
р

о
б

у
в
ал

ьн
и

х
 р

о
б

іт

Д
ат

а 
п

ід
к
л

ю
ч

ен
н

я 
ел

ек
тр

о
у

ст
ан

о
в
о

к
 (

о
б

'є
к
та

) 
за

м
о

в
н

и
к
а 

д
о

 е
л

ек
тр

и
ч

н
и

х
 м

ер
еж

Д
ат

а 
р

о
зі

р
в
ан

н
я 

д
о

го
в
о

р
у

 п
р

о
 т

и
м

ч
ас

о
в
е 

п
р

и
єд

н
ан

н
я 

у
 р

аз
і 

зг
о

д
и

 с
то

р
ін

С
п

о
сі

б
 в

и
к
о

н
ан

н
я 

р
о

б
іт

 О
С

Р
 (

1
 -

 г
о

сп
о

д
ар

сь
к
и

й
; 

2
 -

 п
ід

р
яд

н
и

й
)

К
ін

ц
ев

и
й

 т
ер

м
ін

 д
ії

 д
о

го
в
о

р
у

 п
р

о
 т

и
м

ч
ас

о
в
е 

п
р

и
єд

н
ан

н
я

В
ар

ті
ст

ь 
за

л
у

ч
ен

о
ї 

гу
м

ан
іт

ар
н

о
ї 

д
о

п
о

м
о

ги
 в

 ч
ас

ти
н

і 
р

еа
л

із
ац

ії
 п

о
сл

у
ги

 з
 т

и
м

ч
ас

о
в
о

го
 п

р
и

єд
н

ан
н

я 
д

о
 е

л
ек

тр
и

ч
н

и
х

 м
ер

еж
 о

б
’є

к
та

 

за
м

о
в
н

и
к
а,

 т
и

с.
 г

р
н

 (
б

ез
 П

Д
В

)

В
ст

ан
о

в
л

ен
н

я 
р

о
зв

ан
та

ж
у

в
ал

ьн
и

х
 Т

П
, 

п
о

ту
ж

н
іс

ть
, 

к
В

т

№

з/п

К
ат

ег
о

р
ія

 з
 н

ад
ій

н
о

ст
і 

ел
ек

тр
о

п
о

ст
ач

ан
н

я 
о

б
'є

к
та

С
ту

п
ін

ь 
н

ап
р

у
ги

 в
 т

о
ч

ц
і 

п
р

и
єд

н
ан

н
я,

 к
В

М
іс

ц
ев

іс
ть

 р
о

зт
аш

у
в
ан

н
я 

ел
ек

тр
о

у
ст

ан
о

в
к
и

 (
м

іс
ьк

а 
- 

1
; 

сі
л

ьс
ьк

а 
- 

2
)

В
ел

и
ч

и
н

а 
за

м
о

в
л

ен
о

ї 
д

о
 п

р
и

єд
н

ан
н

я 
п

о
ту

ж
н

о
ст

і 
P

, 
к
В

т

В
ел

и
ч

и
н

а 
іс

н
у

ю
ч

о
ї 

д
о

зв
о

л
ен

о
ї 

д
о

 в
и

к
о

р
и

ст
ан

н
я 

п
о

ту
ж

н
о

ст
і 

за
 д

о
го

в
о

р
о

м
 п

р
о

 н
ад

ан
н

я 
п

о
сл

у
г 

з 
р

о
зп

о
д

іл
у

 е
л

ек
тр

и
ч

н
о

ї 
ен

ер
гі

ї 
Р

, 

к
В

т

С
п

о
сі

б
 п

о
д

ач
і 

за
яв

и
 н

а 
п

р
и

єд
н

ан
н

я 
(1

 -
 "

o
n

-l
in

e"
; 

2
 -

 п
о

ш
то

ю
; 

3
 -

 с
ер

в
іс

н
и

й
 ц

ен
тр

)

Д
ат

а 
за

яв
и

 п
р

о
 п

р
и

єд
н

ан
н

я 

Н
ал

еж
н

іс
ть

 о
б

’є
к
та

 з
ам

о
в
н

и
к
а 

д
о

 о
б

'є
к
ті

в
, 

як
и

м
 з

гі
д

н
о

 з
 П

о
р

яд
к
о

м
 п

ер
ед

б
ач

ен
о

 н
ад

ан
н

я 
п

о
сл

у
ги

 з
 п

р
и

єд
н

ан
н

я 
б

ез
к
о

ш
то

в
н

о
 т

а 
в
 

п
р

іо
р

и
те

тн
о

м
у

 п
о

р
яд

к
у

 (
та

к
 -

 1
; 

н
і 

- 
2

)

Г
р

ан
и

ч
н

а 
п

ер
в
іс

н
а 

(б
ал

ан
со

в
а)

 в
ар

ті
ст

ь 
л

ін
ій

н
о

ї 
ч

ас
ти

н
и

 п
р

и
єд

н
ан

н
я,

 т
и

с.
 г

р
н

 (
б

ез
 П

Д
В

)

Н
о

м
ер

 з
ая

в
и

 п
р

о
 п

р
и

єд
н

ан
н

я 

Н
ай

м
ен

у
в
ан

н
я 

за
м

о
в
н

и
к
а 

(п
р

із
в
и

щ
е,

 і
м

'я
, 

п
о

 б
ат

ьк
о

в
і 

д
л

я 
ф

із
и

ч
н

и
к
 о

сі
б

)

М
іс

ц
ез

н
ах

о
д

ж
ен

н
я 

ел
ек

тр
о

у
ст

ан
о

в
о

к
 (

о
б

'є
к
та

) 
за

м
о

в
н

и
к
а

Н
ай

м
ен

у
в
ан

н
я 

О
С

Р
/с

тр
у

к
ту

р
н

и
й

 п
ід

р
о

зд
іл

Т
и

п
 е

л
ек

тр
о

у
ст

ан
о

в
о

к
, 

щ
о

 п
р

и
єд

н
у

ю
ть

ся
:

(1
 -

 е
л

ек
тр

о
у

ст
ан

о
в
к
а,

 п
р

и
зн

ач
ен

а 
д

л
я 

сп
о

ж
и

в
ан

н
я 

ел
ек

тр
и

ч
н

о
ї 

ен
ер

гі
ї;

 2
 -

 е
л

ек
тр

о
у

ст
ан

о
в
к
а,

 п
р

и
зн

ач
ен

а 
д

л
я 

в
и

р
о

б
н

и
ц

тв
а 

ел
ек

тр
и

ч
н

о
ї 

ен
ер

гі
ї;

 3
 -

 У
З

Е
)

С
ал

ьд
о

в
ан

а 
в
ар

ті
ст

ь 
н

ад
ан

н
я 

п
о

сл
у

ги
 з

 п
р

и
в
ед

ен
н

я 
ти

м
ч

ас
о

в
о

го
 п

р
и

єд
н

ан
н

я 
у

 в
ід

п
о

в
ід

н
іс

ть
 д

о
 в

и
м

о
г 

К
о

д
ек

су
, 

ти
с.

 г
р

н
 (

б
ез

 П
Д

В
) 

(4
7
-4

8
)

Д
ат

а 
п

ід
п

и
са

н
н

я 
ак

та
 п

р
о

 н
ад

ан
н

я 
п

о
сл

у
ги

 з
 п

р
и

в
ед

ен
н

я 
ти

м
ч

ас
о

в
о

 п
р

и
єд

н
ан

о
ї 

ел
ек

тр
о

у
ст

ан
о

в
к
и

 у
 в

ід
п

о
в
ід

н
іс

ть
 д

о
 в

и
м

о
г 

К
о

д
ек

су

Д
ат

а 
в
ід

к
л

ю
ч

ен
н

я 
та

 ф
ак

ти
ч

н
о

го
 в

ід
’є

д
н

ан
н

я 
ти

м
ч

ас
о

в
о

 п
р

и
єд

н
ан

и
х

 е
л

ек
тр

о
у

ст
ан

о
в
о

к
 в

ід
 е

л
ек

тр
и

ч
н

и
х

 м
ер

еж
 (

у
 р

аз
і 

їх
 н

е 

п
р

и
в
ед

ен
н

я 
у

 в
ід

п
о

в
ід

н
іс

ть
 д

о
 в

и
м

о
г 

К
о

д
ек

су
)

Д
ат

а 
сп

л
ат

и
 з

ам
о

в
н

и
к
о

м
 в

ар
то

ст
і 

п
о

сл
у

ги
 з

 п
р

и
в
ед

ен
н

я 
ти

м
ч

ас
о

в
о

 п
р

и
єд

н
ан

о
ї 

ел
ек

тр
о

у
ст

ан
о

в
к
и

 у
 в

ід
п

о
в
ід

н
іс

ть
 д

о
 в

и
м

о
г 

К
о

д
ек

су

Д
ат

а 
п

о
в
ер

н
ен

н
я 

О
С

Р
 в

ар
то

ст
і 

н
ад

ан
и

х
 з

ам
о

в
н

и
к
о

м
 р

ес
у

р
сі

в
/р

із
н

и
ц

і 
к
о

ш
ті

в
 з

а 
н

ад
ан

н
я 

п
о

сл
у

ги
 з

 п
р

и
в
ед

ен
н

я 
ти

м
ч

ас
о

в
о

 

п
р

и
єд

н
ан

о
ї 

ел
ек

тр
о

у
ст

ан
о

в
к
и

 у
 в

ід
п

о
в
ід

н
іс

ть
 д

о
 в

и
м

о
г 

К
о

д
ек

су

Д
ат

а 
за

яв
и

 п
р

о
 п

р
и

в
ед

ен
н

я 
ти

м
ч

ас
о

в
о

 п
р

и
єд

н
ан

о
ї 

ел
ек

тр
о

у
ст

ан
о

в
к
и

 у
 в

ід
п

о
в
ід

н
іс

ть
 д

о
 в

и
м

о
г 

К
о

д
ек

су
 с

и
ст

ем
 р

о
зп

о
д

іл
у

Д
ат

а 
у

к
л

ад
ен

н
я 

д
о

го
в
о

р
у

 п
р

о
 п

р
и

єд
н

ан
н

я 
за

 п
о

ст
ій

н
о

ю
 с

х
ем

о
ю

 

Д
ат

а 
п

ер
ед

ач
і 

у
 в

л
ас

н
іс

ть
 О

С
Р

 л
ін

ій
н

о
ї 

ч
ас

ти
н

и
 т

и
м

ч
ас

о
в
о

го
 п

р
и

єд
н

ан
н

я

В
ар

ті
ст

ь 
н

ад
ан

н
я 

п
о

сл
у

ги
 з

 п
р

и
єд

н
ан

н
я 

зг
ід

н
о

 з
 в

и
м

о
га

м
и

 К
о

д
ек

су
 (

д
л

я 
н

ес
та

н
д

ар
тн

о
го

 п
р

и
єд

н
ан

н
я 

- 
в
ар

ті
ст

ь 
п

л
ат

и
 з

а 

п
о

ту
ж

н
іс

ть
),

 т
и

с.
 г

р
н

 (
б

ез
 П

Д
В

) 

С
ал

ьд
о

в
ан

а 
в
ар

ті
ст

ь 
н

ад
ан

н
я 

п
о

сл
у

ги
 з

 т
и

м
ч

ас
о

в
о

го
 п

р
и

єд
н

ан
н

я,
 т

и
с.

 г
р

н
 (

б
ез

 П
Д

В
) 

(с
та

н
д

ар
тн

е 
п

р
и

єд
н

ан
н

я 
=

 2
6

+
3

0
+

3
1

; 

н
ес

та
н

д
ар

тн
е 

п
р

и
єд

н
ан

н
я 

=
 3

0
+

3
1

) 



ОБҐРУНТУВАННЯ 

до проєкту постанови НКРЕКП  

«Про затвердження Змін до постанови НКРЕКП від 26 березня 2022 року  

№ 352» (щодо вимог до проєктної документації)  

 

Національною комісією, що здійснює державне регулювання у сферах 

енергетики та комунальних послуг (далі – НКРЕКП) прийнято постанову 

НКРЕКП від 26 березня 2022 року № 352 «Про особливості тимчасового 

приєднання електроустановок до системи розподілу у період дії в Україні 

воєнного стану» (далі – Постанова). 

Внаслідок проведення систематичного моніторингу за станом надання 

ОСР замовникам послуг з приєднань у період дії воєнного стану в Україні, 

напрацьовано ряд змін з метою удосконалення процедури приєднання 

електроустановок до електричних мереж. 

Крім того, ряд вимог чинної редакції Постанови впроваджено до 

Методики (порядку) формування плати за приєднання до системи передачі та 

системи розподілу, затвердженої постановою НКРЕКП від 18.12.2018 № 1965 

(далі – Методика). 

 

Враховуючи зазначене вище, НКРЕКП розроблено проєкт постанови, 

якою, у тому числі пропонується: 

запровадити механізм додаткового контролю щодо запобігання 

можливим зловживанням з боку ОСР під час здійснення процедур приєднання 

нових генеруючих потужностей до електричних мереж; 

визначити обов’язкові вимоги до проєктної документації, що 

розробляється ОСР при наданні послуг з приєднань; 

уточнити форму подачі інформації щодо надання послуг з тимчасових 

приєднань; 

виключити ряд вимог, які впроваджено до Методики тощо.  

 

З огляду на важливість та актуальність запропонованих змін, 

Департамент із регулювання відносин у сфері енергетики пропонує прийняти 

постанову НКРЕКП «Про затвердження Змін до постанови НКРЕКП  

від 26 березня 2022 року № 352». 

 

 

Директор Департаменту  

із регулювання відносин у сфері енергетики             Андрій ОГНЬОВ 
 



ПРОЄКТ 

 
 

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ ДЕРЖАВНЕ  

РЕГУЛЮВАННЯ У СФЕРАХ ЕНЕРГЕТИКИ  

ТА КОМУНАЛЬНИХ ПОСЛУГ 

(НКРЕКП) 
 

 

ПОСТАНОВА  

 

___________________                                                                            № _______________ 

Київ 
 

 

Про затвердження Змін до постанови 

НКРЕКП від 26 березня 2022 року № 352   
 

 

Відповідно до законів України «Про ринок електричної енергії» та «Про 

Національну комісію, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики 

та комунальних послуг», у зв’язку з воєнним станом в Україні, введеним 

відповідно до Указу Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 та 

продовженим Указами Президента України від 14 березня 2022 року 

№ 133/2022, від 18 квітня 2022 року № 259/2022, від 17 травня 2022 року 

№ 341/2022, від 12 серпня 2022 року № 573/2022, від 07 листопада 2022 року 

№ 757/2022, від 06 лютого 2023 року № 58/2023, від 01 травня 2023 року 

№ 254/2023, від 26 липня 2023 року № 451/2023, від 06 листопада 2023 року                  

№ 734/2023, від 05 лютого 2024 року № 49/2024 та від 06 травня 2024 року  

№ 271/2024, Національна комісія, що здійснює державне регулювання у сферах 

енергетики та комунальних послуг, 

 
ПОСТАНОВЛЯЄ: 

 
1. Затвердити Зміни до постанови НКРЕКП від 26 березня 2022 року 

№ 352 «Про особливості тимчасового приєднання електроустановок до системи 

розподілу у період дії в Україні воєнного стану», що додаються. 

 

2. Ця постанова набирає чинності з дня її прийняття. 
 

 

 

Голова НКРЕКП        Валерій ТАРАСЮК  



 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Постанова Національної комісії, що  

здійснює державне регулювання у  

сферах енергетики та комунальних 

послуг 

______________ № __________ 

 

 

Зміни до постанови НКРЕКП від 26 березня 2022 року № 352 

 

1. Пункт 3 виключити.  

У зв’язку з цим пункти 4 – 14 вважати відповідно пунктами 3 – 13; 

 

2. В абзаці третьому пункту 4 цифру «4» замінити цифрою «3»; 

 

3. Абзац сьомий пункту 6 доповнити новим реченням такого змісту: 

«Оператор системи розподілу одночасно з видачою замовнику проєкту 

договору про приєднання та технічних умов на приєднання направляє їх копії 

разом із копіями заяви про тимчасове приєднання та доданих до неї документів 

до Державної інспекції енергетичного нагляду України.»; 

 

4. Пункт 7 викласти у такій редакції: 

«7. ОСР мають вести облік станом на останнє число кожного місяця 

наростаючим підсумком з дня набрання чинності цією постановою поданих 

замовниками, згідно з вимогами пункту 6 цієї постанови, заяв та стану надання 

ОСР послуг з тимчасового приєднання та послуг з приєднання електроустановок, 

призначених для виробництва електричної енергії, за формою, наведеною в 

додатку 1 до цієї постанови, в електронній формі (файл Excel, згідно з формою, 

розробленою НКРЕКП, та сканована копія супровідного листа у форматі .pdf із 

накладенням кваліфікованого електронного підпису та/або печатки через 

систему електронної взаємодії (СЕВ) та на електронну адресу НКРЕКП 

energo2@nerc.gov.ua). 

ОСР надає НКРЕКП зазначену у цьому пункті інформацію до 10 числа 

кожного місяця, наступного за звітним.». 

 

5. В абзаці першому пункту 10 цифру «4» замінити цифрою «3»; 

 

6. Після пункту 10 доповнити новим пунктом 11 такого змісту: 

«11. На період дії в Україні воєнного стану, розроблена ОСР проєктна 

документація на будівництво, реконструкцію та/або технічне переоснащення 

електричних мереж зовнішнього електрозабезпечення електроустановок 

замовника (до точки приєднання електроустановок замовника) при наданні 

послуг з приєднань має: 

містити обґрунтування вибору способу прокладення ліній електропередачі 

(повітряна чи кабельна) з посиланням на вимоги чинного законодавства, описом 



2 

 

 

 

траси проходження проєктованої лінії електропередачі та чинників, які 

унеможливлюють будівництво повітряної лінії електропередачі тощо; 

містити розрахунок пропускної спроможності лінії електропередачі із 

детальним розрахунком перспективного навантаження із зазначенням 

конкретних чинних технічних умов замовників, які планується приєднати до цієї 

лінії електропередачі, потенційних замовників (із вказанням та обґрунтуванням 

їх кількості, замовленої потужності тощо), потужності існуючих споживачів, які 

будуть перепідключені до збудованих електричних мереж тощо; 

містити розрахунок вибору потужності силового трансформатора із 

детальним розрахунком резерву потужності із зазначенням конкретних чинних 

технічних умов замовників, які будуть живитися від трансформаторного пункту, 

потенційних замовників (із вказанням та обґрунтуванням їх кількості, замовленої 

потужності тощо), потужності існуючих споживачів, які будуть живитися від 

трансформаторного пункту тощо; 

бути затвердженою ОСР згідно з Порядком затвердження проектів 

будівництва і проведення їх експертизи, затвердженим постановою Кабінету 

Міністрів України від 11 травня 2011 року № 560 (у разі виконання будівництва 

електричних мереж ОСР). 

У разі необхідності здійснення коригування проєктної документації на 

будівництво зовнішніх електричних мереж, таке коригування здійснюється на 

підставі завдання на коригування, яке розробляється та затверджується ОСР в 

установленому законодавством порядку.  

Скоригована проєктна документація на будівництво зовнішніх 

електричних мереж підлягає затвердженню ОСР в установленому 

законодавством порядку.». 

У зв’язку з цим пункти 11 – 13 вважати відповідно пунктами 12 – 14; 

 

7. Пункт 12 після абзацу першого доповнити новим абзацом другим 

такого змісту: 

«проєктна документація на будівництво, реконструкцію та/або технічне 

переоснащення електричних мереж зовнішнього електрозабезпечення 

електроустановок замовника (до точки приєднання електроустановок замовника) 

при наданні ОСР послуг з приєднань не відповідає вимогам, зазначеним у пункті 

11 цієї постанови;». 

У зв’язку з цим абзаци другий – дев’ятий вважати відповідно абзацами 

третім – десятим; 

 

8. Додаток 1 викласти у новій редакції, що додається; 
 

9. Додаток 2 виключити; 
 

10. У тексті постанови, додатках до неї, Порядку тимчасового 

приєднання електроустановок до системи розподілу у період дії в Україні 

воєнного стану та Правилах приведення тимчасово приєднаних на період дії на 

території України воєнного стану електроустановок у відповідність до вимог 



3 

 

 

 

Кодексу систем розподілу слова та знаки «Державний концерн 

«Укроборонпром»» у всіх відмінках замінити словами та знаками «Акціонерне 

товариство «Українська оборонна промисловість» у відповідних відмінках. 

 

 

 

Директор Департаменту із регулювання 

відносин у сфері енергетики                                                         Андрій ОГНЬОВ 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53

Виконавець    

Електронна пошта: ___________________________________

 УСЬОГО, у т. ч.:

В
и

тр
ат

и
 О

С
Р

, 
п

о
н

ес
ен

і 
у

 з
в
’я

зк
у

 з
 р

ек
о

н
ст

р
у

к
ц

іє
ю

 (
те

х
н

іч
н

и
м

 п
ер

ео
сн

ащ
ен

н
ям

) 
в
л

ас
н

и
х

 з
о

в
н

іш
н

іх
 е

л
ек

тр
и

ч
н

и
х

 м
ер

еж
 з

 м
ет

о
ю

 

н
ад

ан
н

я 
за

м
о

в
н

и
к
у

 п
о

сл
у

ги
 з

 т
и

м
ч

ас
о

в
о

го
 п

р
и

єд
н

ан
н

я,
 т

и
с.

 г
р

н
 (

б
ез

 П
Д

В
)

П
о

в
ер

н
ен

о
 з

ам
о

в
н

и
к
у

 з
ая

в
у

 у
 з

в
'я

зк
у

 з
: 

н
ен

ал
еж

н
и

м
 о

ф
о

р
м

л
ен

н
ям

 д
о

к
у

м
ен

ті
в
, 

щ
о

 д
о

д
аю

ть
ся

 д
о

 з
ая

в
и

 -
 1

, 
в
ід

су
тн

іс
тю

 п
о

в
н

о
го

 

к
о

м
п

л
ек

ту
 д

о
к
у

м
ен

ті
в
, 

щ
о

 д
о

д
аю

ть
ся

 д
о

 з
ая

в
и

 -
 2

, 
ін

ш
и

м
 -

 3

Д
и

сп
ет

ч
ер

сь
к
а 

н
аз

в
а 

то
ч

к
и

 з
аб

ез
п

еч
ен

н
я 

п
о

ту
ж

н
о

ст
і:

 н
аз

в
а 

л
ін

ії
 е

л
ек

тр
о

п
ер

ед
ав

ан
н

я 
та

 н
о

м
ер

 о
п

о
р

и
 т

а/
аб

о
 н

аз
в
а 

та
 н

о
м

ер
 

п
ід

ст
ан

ц
ії

 з
гі

д
н

о
 і

з 
си

ст
ем

о
ю

 к
о

д
и

ф
ік

ац
ії

 н
аз

в

Т
и

п
 п

р
и

єд
н

ан
н

я 
зг

ід
н

о
 з

 в
и

м
о

га
м

и
 К

о
д

ек
су

 с
и

ст
ем

 р
о

зп
о

д
іл

у
, 

як
о

м
у

 н
а 

д
ен

ь 
у

к
л

ад
ен

н
я 

д
о

го
в
о

р
у

 в
ід

п
о

в
ід

ає
 е

л
ек

тр
о

у
ст

ан
о

в
к
а 

за
м

о
в
н

и
к
а 

за
 с

в
о

їм
и

 т
ех

н
іч

н
и

м
и

 х
ар

ак
те

р
и

ст
и

к
ам

и
 т

а/
аб

о
 м

іс
ц

ем
 р

о
зт

аш
у

в
ан

н
я 

(1
 -

 с
та

н
д

ар
тн

е 
п

р
и

єд
н

ан
н

я;
 2

- 
н

ес
та

н
д

ар
тн

е 

п
р

и
єд

н
ан

н
я;

 3
- 

п
р

и
єд

н
ан

н
я 

н
а 

те
р

и
то

р
ії

 к
о

м
п

л
ек

сн
о

ї 
за

б
у

д
о

в
и

; 
4

 -
 п

р
и

єд
н

ан
н

я 
д

о
 е

л
ек

тр
и

ч
н

и
х

 м
ер

еж
 с

у
б

'є
к
та

 г
о

сп
о

д
ар

ю
в
ан

н
я)

Телефон: ________________________________

Керівник суб’єкта господарювання (або інша уповноважена особа)
(ініціали, прізвище)

(ініціали, прізвище)

Додаток 

до постанови НКРЕКП

від 26 березня 2022 року № 352

(у редакції постанови НКРЕКП від __________ № _____)

В
ар

ті
ст

ь 
н

ад
ан

и
х

 з
ам

о
в
н

и
к
о

м
 р

ес
у

р
сі

в
 (

то
в
ар

н
о

-м
ат

ер
іа

л
ьн

і 
ц

ін
н

о
ст

і,
 в

и
к
о

н
ан

н
я 

р
о

б
іт

 т
о

щ
о

) 
О

С
Р

 д
л

я 
н

ад
ан

н
я 

п
о

сл
у

ги
 з

 

ти
м

ч
ас

о
в
о

го
 п

р
и

єд
н

ан
н

я,
 т

и
с.

 г
р

н
 (

б
ез

 П
Д

В
)

Д
ат

а 
п

ід
го

то
в
к
и

 (
в
и

д
ач

і)
 п

р
о

єк
ту

 д
о

го
в
о

р
у

 п
р

о
 т

и
м

ч
ас

о
в
е 

п
р

и
єд

н
ан

н
я 

та
 т

ех
н

іч
н

и
х

 у
м

о
в

Д
ат

а 
п

ід
п

и
са

н
н

я 
ст

о
р

о
н

ам
и

 т
ех

н
іч

н
и

х
 у

м
о

в
 п

р
о

 т
и

м
ч

ас
о

в
е 

п
р

и
єд

н
ан

н
я

С
то

р
о

н
а,

 в
ід

п
о

в
ід

ал
ьн

а 
за

 б
у

д
ів

н
и

ц
тв

о
 (

р
ек

о
н

ст
р

у
к
ц

ію
, 

те
х

н
іч

н
е 

п
ер

ео
сн

ащ
ен

н
я)

 л
ін

ій
н

о
ї 

ч
ас

ти
н

и
 п

р
и

єд
н

ан
н

я 
у

 р
аз

і 

р
о

зт
аш

у
в
ан

н
я 

то
ч

к
и

 п
р

и
єд

н
ан

н
я 

н
а 

м
еж

і 
(у

 м
еж

ах
) 

зе
м

ел
ьн

о
ї 

д
іл

ян
к
и

 з
ам

о
в
н

и
к
а 

(з
ам

о
в
н

и
к
 -

 1
; 

О
С

Р
 -

 2
)

Н
о

м
ер

 т
ех

н
іч

н
и

х
 у

м
о

в
 п

р
о

 т
и

м
ч

ас
о

в
е 

п
р

и
єд

н
ан

н
я

Д
ат

а 
о

п
л

ат
и

 з
ам

о
в
н

и
к
о

м
 п

о
сл

у
ги

 з
 у

л
аш

ту
в
ан

н
я 

о
б

л
ік

у
 е

л
ек

тр
и

ч
н

о
ї 

ен
ер

гі
ї 

(я
к
щ

о
 п

о
ст

ач
ал

ьн
и

к
о

м
 п

о
сл

у
г 

к
о

м
ер

ц
ій

н
о

го
 о

б
л

ік
у

 є
 

О
С

Р
)

Д
ат

а 
п

ід
п

и
са

н
н

я 
ст

о
р

о
н

ам
и

 д
о

го
в
о

р
у

 п
р

о
 т

и
м

ч
ас

о
в
е 

п
р

и
єд

н
ан

н
я

Н
о

м
ер

 д
о

го
в
о

р
у

 п
р

о
 т

и
м

ч
ас

о
в
е 

п
р

и
єд

н
ан

н
я

В
ар

ті
ст

ь 
п

о
сл

у
ги

 з
 у

л
аш

ту
в
ан

н
я 

в
у

зл
а 

к
о

м
ер

ц
ій

н
о

го
 о

б
л

ік
у

 е
л

ек
тр

и
ч

н
о

ї 
ен

ер
гі

ї 
 (

як
щ

о
 п

о
ст

ач
ал

ьн
и

к
о

м
 п

о
сл

у
г 

к
о

м
ер

ц
ій

н
о

го
 

о
б

л
ік

у
 є

 О
С

Р
),

 т
и

с.
 г

р
н

 

Д
ат

а 
п

р
и

й
н

ят
тя

 в
 е

к
сп

л
у

ат
ац

ію
 п

р
и

л
ад

у
 о

б
л

ік
у

 е
л

ек
тр

и
ч

н
о

ї 
ен

ер
гі

ї 

Інформація щодо поданих замовниками заяв та стану надання ОСР послуг з тимчасового приєднання

Т
о

ч
к
а 

п
р

и
єд

н
ан

н
я 

(н
а 

м
еж

і 
(у

 м
еж

ах
) 

зе
м

ел
ьн

о
ї 

д
іл

ян
к
и

 з
ам

о
в
н

и
к
а 

-1
; 

ал
ьт

ер
н

ат
и

в
н

а 
то

ч
к
а 

п
р

и
єд

н
ан

н
я 

в
 м

ер
еж

ах
 О

С
Р

 -
2

; 

ал
ьт

ер
н

ат
и

в
н

а 
то

ч
к
а 

п
р

и
єд

н
ан

н
я 

в
 м

ер
еж

ах
 с

у
б

'є
к
та

 г
о

сп
о

д
ар

ю
в
ан

н
я 

- 
3

)

С
х

ем
а 

ж
и

в
л

ен
н

я 
ел

ек
тр

о
у

ст
ан

о
в
о

к
 (

о
д

н
о

ф
аз

н
а 

- 
1

; 
тр

и
ф

аз
н

а 
- 

2
) 

В
ар

ті
ст

ь 
п

о
сл

у
ги

 з
 п

р
и

єд
н

ан
н

я 
в
 ч

ас
ти

н
і 

б
у

д
ів

н
и

ц
тв

а 
л

ін
ій

н
о

ї 
ч

ас
ти

н
и

 п
р

и
єд

н
ан

н
я,

 т
и

с.
 г

р
н

 (
б

ез
 П

Д
В

)

Д
ат

а 
о

п
л

ат
и

 з
ам

о
в
н

и
к
о

м
 в

ар
то

ст
і 

р
о

б
іт

 з
 т

и
м

ч
ас

о
в
о

го
 п

р
и

єд
н

ан
н

я

Д
ат

а 
у

к
л

ад
ен

н
я 

д
о

го
в
о

р
у

 с
п

о
ж

и
в
ач

а 
п

р
о

 н
ад

ан
н

я 
п

о
сл

у
г 

з 
р

о
зп

о
д

іл
у

Д
ат

а 
п

ід
п

и
са

н
н

я 
ак

та
 п

р
о

 н
ад

ан
н

я 
п

о
сл

у
ги

 з
 т

и
м

ч
ас

о
в
о

го
 п

р
и

єд
н

ан
н

я

Н
ад

ан
н

я 
за

м
о

в
н

и
к
о

м
 р

ес
у

р
сі

в
 (

то
в
ар

н
о

-м
ат

ер
іа

л
ьн

і 
ц

ін
н

о
ст

і,
 в

и
к
о

н
ан

н
я 

р
о

б
іт

 т
о

щ
о

) 
О

С
Р

 д
л

я 
н

ад
ан

н
я 

п
о

сл
у

ги
 з

 т
и

м
ч

ас
о

в
о

го
 

п
р

и
єд

н
ан

н
я 

(т
ак

 -
 1

; 
н

і 
- 

2
)

Д
ат

а 
за

в
ер

ш
ен

н
я 

в
и

к
о

н
ан

н
я 

б
у

д
ів

ел
ьн

о
-м

о
н

та
ж

н
и

х
 р

о
б

іт
, 

п
у

ск
о

н
ал

аг
о

д
ж

у
в
ал

ьн
и

х
 т

а 
в
и

п
р

о
б

у
в
ал

ьн
и

х
 р

о
б

іт

Д
ат

а 
п

ід
к
л

ю
ч

ен
н

я 
ел

ек
тр

о
у

ст
ан

о
в
о

к
 (

о
б

'є
к
та

) 
за

м
о

в
н

и
к
а 

д
о

 е
л

ек
тр

и
ч

н
и

х
 м

ер
еж

Д
ат

а 
р

о
зі

р
в
ан

н
я 

д
о

го
в
о

р
у

 п
р

о
 т

и
м

ч
ас

о
в
е 

п
р

и
єд

н
ан

н
я 

у
 р

аз
і 

зг
о

д
и

 с
то

р
ін

С
п

о
сі

б
 в

и
к
о

н
ан

н
я 

р
о

б
іт

 О
С

Р
 (

1
 -

 г
о

сп
о

д
ар

сь
к
и

й
; 

2
 -

 п
ід

р
яд

н
и

й
)

К
ін

ц
ев

и
й

 т
ер

м
ін

 д
ії

 д
о

го
в
о

р
у

 п
р

о
 т

и
м

ч
ас

о
в
е 

п
р

и
єд

н
ан

н
я

В
ар

ті
ст

ь 
за

л
у

ч
ен

о
ї 

гу
м

ан
іт

ар
н

о
ї 

д
о

п
о

м
о

ги
 в

 ч
ас

ти
н

і 
р

еа
л

із
ац

ії
 п

о
сл

у
ги

 з
 т

и
м

ч
ас

о
в
о

го
 п

р
и

єд
н

ан
н

я 
д

о
 е

л
ек

тр
и

ч
н

и
х

 м
ер

еж
 о

б
’є

к
та

 

за
м

о
в
н

и
к
а,

 т
и

с.
 г

р
н

 (
б

ез
 П

Д
В

)

В
ст

ан
о

в
л

ен
н

я 
р

о
зв

ан
та

ж
у

в
ал

ьн
и

х
 Т

П
, 

п
о

ту
ж

н
іс

ть
, 

к
В

т

№

з/п

К
ат

ег
о

р
ія

 з
 н

ад
ій

н
о

ст
і 

ел
ек

тр
о

п
о

ст
ач

ан
н

я 
о

б
'є

к
та

С
ту

п
ін

ь 
н

ап
р

у
ги

 в
 т

о
ч

ц
і 

п
р

и
єд

н
ан

н
я,

 к
В

М
іс

ц
ев

іс
ть

 р
о

зт
аш

у
в
ан

н
я 

ел
ек

тр
о

у
ст

ан
о

в
к
и

 (
м

іс
ьк

а 
- 

1
; 

сі
л

ьс
ьк

а 
- 

2
)

В
ел

и
ч

и
н

а 
за

м
о

в
л

ен
о

ї 
д

о
 п

р
и

єд
н

ан
н

я 
п

о
ту

ж
н

о
ст

і 
P

, 
к
В

т

В
ел

и
ч

и
н

а 
іс

н
у

ю
ч

о
ї 

д
о

зв
о

л
ен

о
ї 

д
о

 в
и

к
о

р
и

ст
ан

н
я 

п
о

ту
ж

н
о

ст
і 

за
 д

о
го

в
о

р
о

м
 п

р
о

 н
ад

ан
н

я 
п

о
сл

у
г 

з 
р

о
зп

о
д

іл
у

 е
л

ек
тр

и
ч

н
о

ї 
ен

ер
гі

ї 
Р

, 

к
В

т

С
п

о
сі

б
 п

о
д

ач
і 

за
яв

и
 н

а 
п

р
и

єд
н

ан
н

я 
(1

 -
 "

o
n

-l
in

e"
; 

2
 -

 п
о

ш
то

ю
; 

3
 -

 с
ер

в
іс

н
и

й
 ц

ен
тр

)

Д
ат

а 
за

яв
и

 п
р

о
 п

р
и

єд
н

ан
н

я 

Н
ал

еж
н

іс
ть

 о
б

’є
к
та

 з
ам

о
в
н

и
к
а 

д
о

 о
б

'є
к
ті

в
, 

як
и

м
 з

гі
д

н
о

 з
 П

о
р

яд
к
о

м
 п

ер
ед

б
ач

ен
о

 н
ад

ан
н

я 
п

о
сл

у
ги

 з
 п

р
и

єд
н

ан
н

я 
б

ез
к
о

ш
то

в
н

о
 т

а 
в
 

п
р

іо
р

и
те

тн
о

м
у

 п
о

р
яд

к
у

 (
та

к
 -

 1
; 

н
і 

- 
2

)

Г
р

ан
и

ч
н

а 
п

ер
в
іс

н
а 

(б
ал

ан
со

в
а)

 в
ар

ті
ст

ь 
л

ін
ій

н
о

ї 
ч

ас
ти

н
и

 п
р

и
єд

н
ан

н
я,

 т
и

с.
 г

р
н

 (
б

ез
 П

Д
В

)

Н
о

м
ер

 з
ая

в
и

 п
р

о
 п

р
и

єд
н

ан
н

я 

Н
ай

м
ен

у
в
ан

н
я 

за
м

о
в
н

и
к
а 

(п
р

із
в
и

щ
е,

 і
м

'я
, 

п
о

 б
ат

ьк
о

в
і 

д
л

я 
ф

із
и

ч
н

и
к
 о

сі
б

)

М
іс

ц
ез

н
ах

о
д

ж
ен

н
я 

ел
ек

тр
о

у
ст

ан
о

в
о

к
 (

о
б

'є
к
та

) 
за

м
о

в
н

и
к
а

Н
ай

м
ен

у
в
ан

н
я 

О
С

Р
/с

тр
у

к
ту

р
н

и
й

 п
ід

р
о

зд
іл

Т
и

п
 е

л
ек

тр
о

у
ст

ан
о

в
о

к
, 

щ
о

 п
р

и
єд

н
у

ю
ть

ся
:

(1
 -

 е
л

ек
тр

о
у

ст
ан

о
в
к
а,

 п
р

и
зн

ач
ен

а 
д

л
я 

сп
о

ж
и

в
ан

н
я 

ел
ек

тр
и

ч
н

о
ї 

ен
ер

гі
ї;

 2
 -

 е
л

ек
тр

о
у

ст
ан

о
в
к
а,

 п
р

и
зн

ач
ен

а 
д

л
я 

в
и

р
о

б
н

и
ц

тв
а 

ел
ек

тр
и

ч
н

о
ї 

ен
ер

гі
ї;

 3
 -

 У
З

Е
)

С
ал

ьд
о

в
ан

а 
в
ар

ті
ст

ь 
н

ад
ан

н
я 

п
о

сл
у

ги
 з

 п
р

и
в
ед

ен
н

я 
ти

м
ч

ас
о

в
о

го
 п

р
и

єд
н

ан
н

я 
у

 в
ід

п
о

в
ід

н
іс

ть
 д

о
 в

и
м

о
г 

К
о

д
ек

су
, 

ти
с.

 г
р

н
 (

б
ез

 П
Д

В
) 

(4
7
-4

8
)

Д
ат

а 
п

ід
п

и
са

н
н

я 
ак

та
 п

р
о

 н
ад

ан
н

я 
п

о
сл

у
ги

 з
 п

р
и

в
ед

ен
н

я 
ти

м
ч

ас
о

в
о

 п
р

и
єд

н
ан

о
ї 

ел
ек

тр
о

у
ст

ан
о

в
к
и

 у
 в

ід
п

о
в
ід

н
іс

ть
 д

о
 в

и
м

о
г 

К
о

д
ек

су

Д
ат

а 
в
ід

к
л

ю
ч

ен
н

я 
та

 ф
ак

ти
ч

н
о

го
 в

ід
’є

д
н

ан
н

я 
ти

м
ч

ас
о

в
о

 п
р

и
єд

н
ан

и
х

 е
л

ек
тр

о
у

ст
ан

о
в
о

к
 в

ід
 е

л
ек

тр
и

ч
н

и
х

 м
ер

еж
 (

у
 р

аз
і 

їх
 н

е 

п
р

и
в
ед

ен
н

я 
у

 в
ід

п
о

в
ід

н
іс

ть
 д

о
 в

и
м

о
г 

К
о

д
ек

су
)

Д
ат

а 
сп

л
ат

и
 з

ам
о

в
н

и
к
о

м
 в

ар
то

ст
і 

п
о

сл
у

ги
 з

 п
р

и
в
ед

ен
н

я 
ти

м
ч

ас
о

в
о

 п
р

и
єд

н
ан

о
ї 

ел
ек

тр
о

у
ст

ан
о

в
к
и

 у
 в

ід
п

о
в
ід

н
іс

ть
 д

о
 в

и
м

о
г 

К
о

д
ек

су

Д
ат

а 
п

о
в
ер

н
ен

н
я 

О
С

Р
 в

ар
то

ст
і 

н
ад

ан
и

х
 з

ам
о

в
н

и
к
о

м
 р

ес
у

р
сі

в
/р

із
н

и
ц

і 
к
о

ш
ті

в
 з

а 
н

ад
ан

н
я 

п
о

сл
у

ги
 з

 п
р

и
в
ед

ен
н

я 
ти

м
ч

ас
о

в
о

 

п
р

и
єд

н
ан

о
ї 

ел
ек

тр
о

у
ст

ан
о

в
к
и

 у
 в

ід
п

о
в
ід

н
іс

ть
 д

о
 в

и
м

о
г 

К
о

д
ек

су

Д
ат

а 
за

яв
и

 п
р

о
 п

р
и

в
ед

ен
н

я 
ти

м
ч

ас
о

в
о

 п
р

и
єд

н
ан

о
ї 

ел
ек

тр
о

у
ст

ан
о

в
к
и

 у
 в

ід
п

о
в
ід

н
іс

ть
 д

о
 в

и
м

о
г 

К
о

д
ек

су
 с

и
ст

ем
 р

о
зп

о
д

іл
у

Д
ат

а 
у

к
л

ад
ен

н
я 

д
о

го
в
о

р
у

 п
р

о
 п

р
и

єд
н

ан
н

я 
за

 п
о

ст
ій

н
о

ю
 с

х
ем

о
ю

 

Д
ат

а 
п

ер
ед

ач
і 

у
 в

л
ас

н
іс

ть
 О

С
Р

 л
ін

ій
н

о
ї 

ч
ас

ти
н

и
 т

и
м

ч
ас

о
в
о

го
 п

р
и

єд
н

ан
н

я

В
ар

ті
ст

ь 
н

ад
ан

н
я 

п
о

сл
у

ги
 з

 п
р

и
єд

н
ан

н
я 

зг
ід

н
о

 з
 в

и
м

о
га

м
и

 К
о

д
ек

су
 (

д
л

я 
н

ес
та

н
д

ар
тн

о
го

 п
р

и
єд

н
ан

н
я 

- 
в
ар

ті
ст

ь 
п

л
ат

и
 з

а 

п
о

ту
ж

н
іс

ть
),

 т
и

с.
 г

р
н

 (
б

ез
 П

Д
В

) 

С
ал

ьд
о

в
ан

а 
в
ар

ті
ст

ь 
н

ад
ан

н
я 

п
о

сл
у

ги
 з

 т
и

м
ч

ас
о

в
о

го
 п

р
и

єд
н

ан
н

я,
 т

и
с.

 г
р

н
 (

б
ез

 П
Д

В
) 

(с
та

н
д

ар
тн

е 
п

р
и

єд
н

ан
н

я 
=

 2
6

+
3

0
+

3
1

; 

н
ес

та
н

д
ар

тн
е 

п
р

и
єд

н
ан

н
я 

=
 3

0
+

3
1

) 


